quyết khó khăn phát sinh của phần mềm tiếp nhận, giải 
quyết thủ tục hành chính công”

44.000.000 đ

- Kinh phí thuê đơn vị đào tạo (gồm thù lao giảng viên, chi phí 
đi lại) và cấp giấy chứng nhận. 22.000.000 đ

- Chi phí khác (nước uống, vệ sinh hội trường, tài liệu, …)   2.000.000 đ

TỔNG CỘNG 46.000.000 đ

Số tiền viết bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu đồng chẵn.